Hos praefatos omnes et singulos nominatim declaramus interdictos et suspensos ab omnibus exercitiis suorum Ordinum, donec resipiscant; qui si perstiterint in sua contumacia usque ad sequens capitulum generale, sententia excommunicationis se noverint percutiendos, et interim priventur etiam communione laica.

Illi vero qui in contemptum declarationis regis, sub 4º Augusti 1720, appellarunt aut appellationem jam factam renovarunt, scilicet,

Ex professis domus Parisiensis:

- D. Aspasius Cheneau, hospes in domo Luvigniaci,
- D. Benignus de Loge, hospes in eadem domo,
- D. Michaël Renisaid,¹⁾ hospes in eadem domo,
- D. Futianus (Fabianus?) du Mortous, hospes in eadem domo;
- D. Nicolaüs Petian de l'Aumone, hospes in eadem domo,
- D. Bonaventura Huet, diaconus, hospes in eadem domo,
- D. Macharius Laurent, diaconus, hospes in domo Vallis Profundae;

Ex professis domus Fontis Beatae Mariae:

- D. Nicolaus le Boux, hospes in domo Bassae Villae,
- D. Jacobus Morelle, hospes in domo Vallis Profundae;

Ex professis domus Belnae:

- D. Jacobus Jubié, hospes in domo Luvigniaci;

Ex professis domus Borboniensis:

- D. Mauritius Rousselle, in domo Borboniensi,
- D. Paolus Vienot, in eadem domo,
- D. Hugo de la Trenaije, in eadem domo,
- D. Stephanus de Bonaire, in eadem domo.

Hos praefatos omnes et singulos nominatim denunciamus excommunicatos, nulla habita ratione eorum appellationis, quae ut nullius est effectus, juxta declarationem regiam, illam nullam et frivolam declaramus.

1) De twee eerste letters van dezen naam zijn niet duidelijk.

Qui vero hucusque processerunt, ut Formulario Alexandri VII, purè et simpliciter a se olim subscripto, quam dederant subscriptionem juxta edita (*sic*) regis et Ordinis mandatum, retractarunt, scilicet

Ex professis domus Luvigniaci:

D. Benedictus Houässe, hospes in domo Vallis S. Georgii;

Ex professis domus Parisiensis:

D. Urbanus Belpesce, diaconus, hospes in domo Vallis S. Georgii,

D. Leo Brunet de Seraire, diac., hospes in eadem domo,

D. Justus Prévost, diaconus, hospes in domo Bonae Fidei;

Ex professis domus Beatae Mariae:

D. Basilius Chuppé, hospes in domo Vallis S. Georgii,

D. Guilielmus Rabon, hospes in domo Bassae Villae,

D. Modestus Souflot, hospes in domo Borboniensis,

D. Philadelphus Souflot, hospes in domo Rothomagi;

Ex professis domus Divisionis:

D. Ludovicus Pendrat, hospes in domo Vallis S. Georgii;

Ex professis domus Borboniensis:

D. Franciscus du Chateau, hospes in domo Rothomagi.

Hos etiam omnes et singulos declaramus et denunciamus nominatim excommunicatos, et ne caeteris noceant, ordinamus, ut praefati cellam pro carcere et ordinem in victualibus teneant.

Illi denique qui ab obsequio, semel praestito constitutioni *Unig^s* et ordinationi *Quo zelo*, recessuri sunt, nisi post tres admonitiones resipiscerint,¹⁾ noverint se sententia excommunicationis esse nominatim, auctoritate capituli generalis, percutiendos et aliis poenis contra inobedientes per statuta latis subjiciendos.

¹⁾ Sic, pro *resipuerint*.

Omnibus praefatis adhuc misericorditer indulgemus spatium trium mensium, computandorum a die lectionis seu publicationis hujus cartae; quibus elapsis, et non ante, iis declaramus quod, nisi resipiscerint (*sic*) termino praefato elapso, subjacebunt poenis per fatam ordinationem seu sententiam capituli generalis contra eos latis, a quibus non poterunt dispensari, nisi per capitulum generale aut R^{dum} Patrem aut per alios de eorum speciali commissione.

Enim vero cum nolimus mortem peccatorum, sed ut convertantur et vivant, liberum relinquimus Rev^{do} Patri, juxta potestatem per statuta sibi concessam, ut indulgentia erga eos qui aliquam spem conversionis fecerint, obstinatos vero severius punire, ut sibi visum fuerit, ad urgendam eorumdem emendationem, nec cuivis liceat appellare juxta editum (*sic*) regium mensis Februarii 1665, eo quod agatur de praecipuo capite disciplinae, quae una tota consistit in uniformitate cum legibus Ecclesiae, regni constitutionibus et capituli generalis ordinationibus, cui omnes obedire tenemur, cui omnes obedientiam promisimus, tanquam habenti curam animarum nostrarum et vices Dei erga nos agenti; eo maxime quod, testante Spiritu Sancto, quasi peccatum ariolandi sit repugnare, et quasi scelus idolatriae nolle acquiescere. Atque idcirco obsecramus omnes Ordinis alumnos in visceribus Jesu Christi et corde paterno, ut captivent intellectum in obsequium fidei, illis propositae ab eis de quibus Deus dicit: *Qui vos audit, me audit; qui vos spernit, me spernit*, maxime cum sint congregati in nomine ipsius et omnium una eademque sit sententia.

Fr. Antonius, prior Cartusiae, cum reliquis de capitulo.

Naar eene copie, in 1725 op last van den
nuntius te Brussel geschreven.